Dicū et iam nō videbit<sup>2</sup> me. Jo-  
han. xvi. Hystoria h̄ euāgelij  
facta est anno xpi. xxiiij. ix. kal.  
april. feria. v. videlz cene dñi. luna. xiiij.  
inditione. vi. Ante initiu illi<sup>2</sup> euāgelij  
scribit sanctus Johannes in eodē ca. q̄  
christus post cenam dixit discipulis suis

Adhuc multa habeo yobis dicere sed nō  
potestis portare modo. Cū aut̄ venerit il-  
le sp̄s veritatis doceb̄tros oēm verita-  
tē. Tunc postmodū sequit euāgelij ho-  
diernū (Modi. et iā nō vide. me) fm Lri

so. modicū et iam non  
videbit<sup>2</sup> me. intelligit  
ips ab hora mortis vs-  
q̄ ad resurrectionē. s.  
qn̄ p triduū iacuit ī se  
pulcro: tunc non vide-  
runt eum (itez modi.  
et videbitis me) intel-  
ligit ips ab hora re-  
surrectōis vsq̄ ad ascē-  
sionē. in quo apparu-  
it eis loquens de re-  
gno dī. vt habeat Actu-  
um primo. Et illud tē-  
pus fuit modicū respe-  
ctu ipsi sequentis vs-  
q̄ ad finē mundi. Jo-  
bdī (qz vado ad pa-  
trē). s. q̄ celum ascen-  
dam. et tūc non videbi-  
tis me cōrūniter lo-

quiendo: his in generali resurrectione. p̄  
pter hoc dī Actu. ii. viri galylei qd statis  
aspiciētis in celū hic h̄iesus q̄ assumpt<sup>2</sup>  
est a yobis in celum sic veniet quēadmo-  
dū vidistis eum eunēt in celū. q. d. Am-  
plius nō videbit<sup>2</sup> in terra presentia cor-  
porali vsq̄ quo veniet ad iudicū. q̄ enim  
alidb<sup>2</sup> sanctis postea apparuit vel adhuc  
apparere possit. hoc ex spēali grā fuit sic  
apparuit Johanni euāgeliste aī morte<sup>2</sup>  
suā vocans eū ad celestē gram. Simili-  
ter beato petro exēunti romā a facie ne-  
ronis apparuit xps cui Petrus dixit. do-  
mine quo vadis. Respondit xpus. vado  
romā iterū crucifigi. Sili apparuit bea-  
to paulo aplo. qn̄ fuit p̄strat<sup>2</sup> de celo:  
vt habeat Actu. ix. (dixerunt ergo disci-  
puli adiuvicē qd est hoc quod dicit nob̄  
modicū et iam non videbitis me et iterū  
modicū et videbitis me) p̄dicta verba  
xpi erant discipulis obscura anq̄ essent  
oye impleta. qz videbat eis quō i xp̄ver-  
bis esset quedā cōtrarietas. cū dixit mo-  
dicū et iam non videbitis me. et iterū  
modicū et videbit<sup>2</sup> me. qz nō sc̄uerūt illa

referre ad diuersa tpa dixerūt ergo qd ē  
hoc qd dicit nobis: modicū: nescim⁹ qd  
loquit⁹. Lognouit ⁊ iesus qd volebant eū  
interrogare hoc cognouit diuinavirtu-  
te. cui⁹ p̄p̄i⁹ est cognoscere secreta cor-  
diū (et iō dixit eis de b̄

queritis inter vos. qd  
diri mo. et nō videbi-  
tis me ⁊ iter⁹ modicū  
et videbitis me.) Hic  
rūdendo p̄uenit eoz⁹  
interrogationē vt ostē-  
deret se scire mentē eo  
rū intentionē (Amen  
amen dico vobis. qd  
plorabit⁹) Tho. i. do-  
lebitis intertis i men-  
te de morte ⁊ passione  
mōa (et flebitis) exteri-  
us. s. interiore⁹ mentis  
tristiciā signis exterio-  
ribus ostendit⁹ (mū-  
dus aut gaudiebit). i.  
iudei mundi amatores  
Ly. qz in triduo mo-  
tis xp̄i iudei mundia-  
liter viuentes: gauſi  
sunt credentes se xp̄i⁹  
totaliter extinxisse et  
nomē suū totaliter de-  
leuisse (vos aut contri-  
stabimini. s. tristiciay  
straverteret in gaudiū)  
Hoc impletū est in re-  
surrectione xp̄i qn̄ ga-  
uſi sunt discipuli viso-